8 minus est] fortasse coma dest || 9 amoma scripsi: amoena S e u. priore || 10 frons (n supra lin.) S || 11 salit Burm.: parit S || 12 resultat Burm.; potius post 12 lacunae signa posui || 13 Tyrias scripsi: urias S uarias Salm. | referret S, corr. Salm. || 14 unus f. locus ministrat Salm.

487 tit. imperantē S || 1 Vatanas Salm. || 2 pudat S || 3 mitte S || 4 et] pt S || 5 Tuum — anelat S || 6 puto De solis || 7 Effan- dit S | mensa subselia pirgū S (subsellia uulgo) || 8 arpia. eisera S || 11 raucida scripsi: pallida S || 13 iam non scripsi: Non iam S | eludum S || nulla lacuna in S

488 De uenatore picto in manibus oculos habente
Docta manus saeuis quotiens se praebuit ursis,
Numquam fallentem tela dedere necem.
Hinc etiam digitis oculos pictura locauit,
Quod uisum frontis prouida dextra tulit.

489

Aliter unde supra

Venatori oculos manibus pictura locauit
Et geminum egregia lumen ab arte manet.
Hic quocumque modo uenabula fulgida pressit,
Signatum ueluti contulit exitium.
Naturae lucem uicerunt fortia facta:
Iam uisus proprios coepit habere manus.

490

In aurigam effeminatum numquam uincenem

Procedis, Vico, nec tamen praecedis,
Et quam debueras tenere partem,
Hac mollis misero teneris usu.
Vnquam uincere possis ut quadrigis,
Corruptor tibi sit retro ponendus.

491 De paranympo delatore, qui se ad hoc officium
omnibus ingerebat

Hermes cunctorum thalamos et uota pererrat,
Omnibus ac sponsis pronubus esse cupit.

488 tit. habentem s || 1 sebis s || 2 telatededere (alt. de supra lin.) s || 4 tullit s

489 tit. ude s || 2 micat Schubertus || 3 rexit Maehly || 4 contullit exidiu s, corr. Riesius (excidium uulgo) || 5 Nature s || 6 proprius cepit s

490, 1 Praecedis s, corr. Meyerus (Praecedis — procedis Riesius) || 2 qua d. uigere parte Maehly || 3 Ac s | misera s, corr. Burn.

491 tit. paranimfo s || 2 ponsis s

Hunc quisquam cum forte uelit contemnere diues,
Mox eius famam rodit iniqua serens.
5 Nec tutum obsequium: uotis famulatur amicus,
Indicet ut potius, quae uidet, ille nocens.
Non sua sortitur, te qui facit auspice uota,
Sed tua; cui multum conferet, ut taceas.

De funere mulieris formosae, quae litigiosa fuit 492

Gorgoneos uultus habuit Catucia coniunx;
Haec dum pulcra foret, iurgia saepe dabat.
Fecerat atque eadem semper rixando maritum,
Esset ut insano iste timore tacens;
5 Et quotiens illam trepido cernebat amore,
Haerebat, tamquam uera Medusa foret.
Defuncta est tandem, haec iurgia ferre per umbras
Cumque ipsa litem reddere Persephone.

De duobus qui se conpedibus, quibus uincti 493
erant, ceciderunt